附件1

××单位党组织信笺

关于推荐公开选拔年轻副科级干部人选

报名人员的报告

市委组织部：

按照公开选拔年轻副科级干部人选工作有关要求，经过宣传发动，我单位共有   人符合报考条件，其中   人报名参与。经×××（单位党组织）研究，决定推荐    、    等  名同志报考。现将报名人选情况报告如下：
张××，男，1990年7月生，27岁，寿光市××镇人，大学学历（华东师范大学历史专业），中共党员，现任××职务。该同志××××××（100字左右的人选现实表现情况）。

2、……

3、……

经对以上报名人选的资格条件、德才表现、廉洁自律等情况进行审核把关，未发现存在影响选拔任用的问题。

特此报告。

附件：公开选拔年轻副科级干部人选报名表、汇总表

    党组织负责人签字：

                                ×××单位党组织（盖章）

  2017年10月  日
附件2
公开选拔年轻副科级干部人选报名表
填报单位（单位党组织盖章）：                填表时间：2017年10月
	姓    名

	性    别

	出生年月

	贴1寸免冠

彩照

	民    族

	籍    贯

	出 生 地

	政治面貌

	入党时间

	参加工作时    间

	健康状况

	身 份 证

号    码

	现工作单位及职务

	个人身份

	学    历

学    位
	全日制

教  育

	毕业院校

及 专 业

	在  职

教  育

	毕业院校

及 专 业

	工

作

简

历

	何时何地

受过何种

奖励、处分

	家庭主要

成员及重

要社会关

系
	称  谓
	姓  名
	年 龄
	政治面貌
	工 作 单 位 及 职 务

	是否服从

组织安排
	                       本人签名：

                                    2017年10月  日

	单位党组织审核推荐 意 见
	             党组织负责人签字：          （单位党组织盖章）

                                    2017年10月  日

	市公开选拔工作办公室审核意    见
	                                    2017年10月  日

	备    注

（此表正反页打印）

附件3

公开选拔年轻副科级干部人选报名汇总表

填报单位（单位党组织盖章）：                                                      2017年10月  日
	序号
	姓  名
	性

别
	籍贯
	出生

年月
	参加工

作时间
	入党

时间
	全日制

学历学位
	在职学历学位
	任现职级

时    间
	工作单位及职务
	身份
	身份证号码
	联系方式

	1
	张  三
	男
	圣城
	85.01
	10.08
	10.08
	大学

工学学士
	农业推广硕士
	11.08

	公务员

                                                                     填报人（签字）：

附件4

公开选拔年轻副科级干部人选
报考承诺书

我已仔细阅读《关于开展公开选拔年轻副科级干部工作的通知》，理解其内容，符合报考条件。

我郑重承诺：本人所提供的个人信息、证明资料、证件等，真实、准确，并自觉遵守公开选拔的各项规定，诚实守信，严守纪律，认真履行报考人员的义务。对因提供有关信息、证件不实或违反有关纪律规定所造成的后果，本人自愿承担相应的责任。自觉遵守组织人事纪律，不拉关系、不托人打招呼、不跑官要官，如有违反组织人事纪律行为，主动退出本次公开选拔，并接受组织处理。

　                          承诺人（签字）：

                　　　　            2017年10月 日